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UNAM Altyapısının Kullanımında Yanlış Kullanım/Davranış Kuralları 

UNAM laboratuvarlarının kullanımında aşağıda listelenen kullanım ve davranışlar “Yanlış Kullanım / Davranış” 
olarak tanımlanmıştır. 

1. Ekipmanın yanlış kullanımı,  
2. Laboratuvarların genel kullanım kurallarına aykırı kullanımı, 
3. İş sağlığı ve güvenliğine aykırı laboratuvar/ekipman kullanımı ve davranışlar, 
4. Genel etik ve saygı kurallarına aykırı davranışlar, 
5. UNAM binaları genelinde geçerli kurallara aykırı davranışlar. 

UNAM çalışanları, kullanıcıların Yanlış Kullanım / Davranışı durumunda “Yanlış Kullanım / Davranış Raporu” 
düzenler. Bu rapor sonucunda aşağıdaki yaptırımlar sırasıyla uygulanır. 1 ve 2 numaralı Yanlış Kullanım / 
Davranışlar sadece ortak kullanım laboratuvarları için; 3, 4 ve 5 numaralı Yanlış Kullanım / Davranışlar UNAM’daki 
tüm ortak alanlar için geçerlidir. 

UNAM Grup Kullanıcıları için  

Sarı Kart: İlk Yanlış Kullanım / Davranış Raporu’ndan sonra verilir. 

Bu kart, kullanıcının laboratuvarlarda çalışırken daha dikkatli olması için uyarmak amacıyla kullanılır. 

Turuncu Kart: İkinci Yanlış Kullanım / Davranış Raporu’ndan sonra verilir. 

Bu kart, kullanıcı sarı karttan sonraki, son 12 ay içerisinde, aynı ekipman/laboratuvar veya aynı hata türüne 
bağlı olmadan, 2. Yanlış Kullanım / Davranış Raporu’ndan sonra verilir. 

Kullanıcının UNAM altyapı kullanımı 2 hafta boyunca durdurulur. Kullanıcı bu 2 hafta boyunca UNAM 
altyapısında ortak kullanımda bulunan ekipmanları kullanamaz. 

Kırmızı Kart: Üçüncü Yanlış Kullanım / Davranış Raporu’ndan sonra verilir. 

Bu kart, kullanıcı turuncu kartı takip eden 12 ay içinde aynı ekipman / laboratuvar veya aynı hata türüne bağlı 
olmadan 3. Yanlış Kullanım / Davranış Raporu’ndan sonra verilir.  

Kullanıcının UNAM altyapı kullanımı 2 ay durdurulur. Kullanıcı bu 2 ay boyunca UNAM altyapısında ortak 
kullanımda bulunan ekipmanları kullanamaz. 

Tekrarlayan hatalar ve / veya kötüye kullanımın şiddetine göre, kullanıcının UNAM bina erişimi de bu süre için 
askıya alınabilir. 

Yanlış Kullanım/Davranış’ın ciddiyetine göre ilk rapordan sonra doğrudan Kırmızı Kart verilebilir. 

Kullanımın askıya alınması: Kullanıcının yapmış olduğu hatada, kullanıcı ortak kullanımdaki cihaza zarar 
verirse ya da kullanıcının cihaz için eğitim yetersizliği tespit edilirse, kullanıcının ilgili cihazı kullanımı, süreç 
tamamlanana kadar geçici olarak durdurulur.  

Sıfırlama: Kullanıcının aldığı son karttan itibaren 12 ay içinde bildirilen yanlış kullanımı/davranışı yoksa (sarı, 
turuncu veya kırmızı), kullanıcının yanlış kullanım / davranış geçmişi sıfırlanır. 

 

UNAM Süreli Kullanıcıları için    

Altyapının kötüye kullanılması durumunda, dış kullanıcı hesapları askıya alınabilir. 

  


